
 
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 10 » вересня 2015 року       № 471______ 
 
Про погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради 
«Про надання згоди на безоплатне 
прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда 
приватизованої квартири» 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 29, 
частиною 5 ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
ст. 48 Житлового кодексу України, враховуючи заяви Риги Р. В. та Риги М. Я. 
від 20.08.2015 р., виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради “ Про надання 
згоди на безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної 
громади м. Кіровограда приватизованої квартири», що додається. 
 

2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради забезпечити внесення даного проекту рішення на 
розгляд міської ради. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради Марковського І. І. 
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
 
 
 
Шпильова 22 86 87 


